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Znamy wyniki rekrutacji do koszalińskich przedszkoli na rok
szkolny 2021/2022

 [1]

Rekrutacja do przedszkoli miejskich w Koszalinie odbywała się za pośrednictwem elektronicznego systemu naboru w
oparciu o harmonogram ustalony przez Prezydenta Miasta Koszalina.

Składanie wniosków przez rodziców/opiekunów prawnych dzieci obywało się w terminie od 01 kwietnia od godz. 15.00
do 30 kwietnia br. do godz. 15.00.

W rekrutacji na rok szkolny 2021/2022 zostały przygotowane miejsca przedszkolne dla dzieci we wszystkich grupach
wiekowych w 20 przedszkolach publicznych. Najwięcej miejsc w systemie przeznaczonych było dla dzieci 3-letnich
(urodzonych w roku 2018). Dla tej grupy wiekowej utworzono 29 oddziałów. Zabezpieczono również miejsca w
przedszkolach niepublicznych, wyłonionych w drodze otwartego konkursu ofert, które dzięki dotacji miasta, oferują
miejsce w przedszkolu na zasadach obowiązujących w przedszkolach publicznych (tj. m.in. opłata za korzystanie z
przedszkola powyżej bezpłatnej podstawy programowej wynosi 1 zł/godz):

Przedszkole Happy Days1.
Przedszkole Jaś i Małgosia2.
Przedszkole Miś3.
Przedszkole Twoja Niania4.
Przedszkole Kamyczek5.
Przedszkole Bambino6.
Przedszkole TPD7.
Przedszkole Akademia Małego Europejczyka8.

 

Do 30 kwietnia br. do godziny 15.00 złożono 1063 prawidłowo wypełnionych i udokumentowanych podań, które
brały udział w rekrutacji.

Z tej liczby 955 kandydatów zostało zakwalifikowanych do przedszkoli, w tym:

800 dzieci 3-letnich,
67 dzieci 4-letnich,
24 dzieci 5-letnich,
64 dzieci 6-letnich.

 Mimo pozostania wolnych miejsc w systemie rekrutacji, do przedszkoli nie zakwalifikowało się 108
kandydatów:
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68 dzieci 3-letnich,
23 dzieci 4-letnich,
5 dzieci 5-letnich,
12 dzieci 6-letnich.

Stało się tak dlatego, że rodzice wskazywali w podaniu 1 lub 2 preferowane przedszkola, przez co system
elektronicznego naboru nie mógł przydzielić dzieci do przedszkoli, w których pozostały wolne miejsca.
Dla tych dzieci zostaną wydane wskazania miejsca wychowania przedszkolnego.

Prezydent Miasta Koszalina nie później niż do 21 czerwca br. każdemu z rodziców pisemnie (na adres wskazany we
wniosku złożonym w trakcie rekrutacji) wskaże miejsce w przedszkolu dysponującym wolnymi miejscami na terenie
Koszalina, położonym najbliżej przedszkola, o przyjęcie do którego ubiegali się rodzice dziecka. Prezydent Miasta
Koszalina będzie wskazywał miejsca zarówno w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasto
Koszalin, jak i niepublicznych wyłonionych w drodze konkursu. W przypadku kandydatów, których wnioski zostały
zaakceptowane w zakończonej rekrutacji i nieprzyjętych do żadnego przedszkola, uzyskanie wskazania miejsca w
przedszkolu nie wymaga składania jakichkolwiek wniosków do przedszkoli, czy też Urzędu Miejskiego w
Koszalinie.

Wyniki rekrutacji, tj. listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do przedszkoli, zostaną podane przez
komisje rekrutacyjne do publicznej wiadomości 28 maja br. o godzinie 15.00.
Rodzice będą mieli czas do 7 czerwca br. do godziny 15.00, aby potwierdzić wolę uczęszczania dziecka do
przedszkola, do którego zostało zakwalifikowane. Potwierdzenia woli należy dokonać w systemie naborowym lub w
postaci pisemnego oświadczenia złożonego w przedszkolu. Ostateczna informacja o kandydatach przyjętych zostanie
podana do wiadomości 9 czerwca 2021 r. o godzinie 15.00.

Rekrutacja uzupełniająca odbędzie się, jeśli po zakończeniu rekrutacji właściwej, w tym wskazaniu miejsc wychowania
przedszkolnego dla dzieci niezakwalifikowanych, w systemie naboru pozostaną wolne miejsca. W takim przypadku od
21 czerwca od godziny 10.00 rozpocznie się postępowanie uzupełniające. Oferta rekrutacyjna zamieszczona
zostanie w systemie naboru do 18 czerwca 2021 r.

Program „Uśmiech Dziecka” (2021-2023)

Realizując zadania z zakresu profilaktyki uniwersalnej związanej ze zdrowym stylem życia, Biuro Pełnomocnika ds.
Uzależnień corocznie wspiera koszalińskie jednostki oświatowe przy budowie lub modernizacji placów zabaw.
Wszystkie koszalińskie przedszkola wyposażone są w sprzęt rekreacyjny, który systematycznie jest uzupełniany,
rozbudowywany lub w razie konieczności naprawiany. Tegoroczny budżet Biura Pełnomocnika ds. Uzależnień
wzbogacony o oszczędności z roku poprzedniego pozwala na uzupełnienie sprzętu zabawowego w koszalińskich
przedszkolach w większym zakresie. Planowana wstępnie kwota na powyższe zadanie sięgnie ponad 260 tys.
złotych.
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